[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УГРАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.02.2025    № 178
	Об антитеррористической  комиссии  муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с частью 4¹ статьи 5¹, пунктами 2 и 4 части 1 статьи 5¹ Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» решением Председателя Антитеррористической комиссии в Смоленской области -  Губернатора Смоленской области от 22.08.2018 года №23-06/0063 «Об образовании антитеррористической комиссии в муниципальных районах  и городских округах Смоленской области»
Администрация муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области постановляет:
1. Утвердить состав антитеррористической комиссии Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области согласно приложению 1.

2. Признать утратившим силу
- постановление Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области от 28.09.2018 № 350 «Об антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Угранский район» Смоленской   области».

-постановление Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области   от 30.12.2021 № 456 «О внесении изменений в постановление Администрации   муниципального образования  «Угранский район» Смоленской   области».
-постановление Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области   от 01.06.2023 № 183 «О внесении изменений в постановление Администрации   муниципального образования  «Угранский район» Смоленской   области»
Глава муниципального образования

«Угранский муниципальный округ»
 Смоленской области                                                                   Н.С. Шишигина

	ВИЗЫ:

Заместитель Главы муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области

___________________

подпись

Чупинин О.В.

«_____» _____________
Руководитель Аппарата Администрации  муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области

___________________

подпись

Баринова Н.В.

«_____» _____________

	исп. главный специалист

тел. 4-10-45
	___________________

подпись
	Дронова В.А..
	«_____» __________

Разослать: прокуратуре,  членам антитеррористической комиссии (9)

Экз.10 (1экз. в дело)
Версия на бумажном носителе идентична версии электронной.
Приложение № 1
к постановлению Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области №

СОСТАВ

антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Угранский муниципальный округ» Смоленской области
	Шишигина
Наталья Сергеевна
Чупинин Олег Викторович
Дронова Валентина Александровна
	– Глава муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области, председатель комиссии;
– заместитель Главы муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области, заместитель председателя комиссии;

– главный специалист по делам ГО и ЧС Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области, секретарь комиссии;

Члены Комиссии:

	Виноградов Андрей Анатольевич

Дороченков Максим Александровича
	– начальник 46 ПСЧ ОФПС ГПС Главного управления МЧС России по Смоленской области;
– сотрудник отделения  УФСБ России по Смоленской области в г. Вязьма (по согласованию)

	Мальцев Андрей Александрович

Сыргий   Андрей

Иванович

Фёдоров Евгений

Александрович
	– начальник ПЦО Вяземского МОВО филиала ФГТУ УВО ВНГ Российской Федерации (по согласованию);
–председатель Угранского окружного Совета депутатов;

начальник пункта полиции  по Угранскому муниципальный округу  МО МВД   «Вяземский», заместитель председателя комиссии;